500m chtopcéw (2008-2009)
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ALEKSANDER
PATRYK
PAWEL
WIKTOR
JEDRZEJ
JEREMI
TOMEK
GRZEGORZ
BARTEK
MAKSYMILIAN
JAKUB
MICHAL
BRUNO
SZYMON
MIKOtAJ
ALEKSANDER
ADAM

PIOTR

PERUN
ALEKSANDER
ROBERT

JAN

BRUNO
FRANCISZEK
FRANCISZEK
KRYSTIAN
MATEUSZ
BARTLOMIEJ
MICHAL

ZELAZO
RUBNIKOWICZ
SKOK
LINDNER
SZTYK
ROSINSKI
BOCHENSKI
LINDNER
MALOLEPSZY
KOT
FABISIAK
ZUBRZYCKI
TULIBACKI
BAK
MARCZEWSKI
RADWAN
HALAT
ADAMIAK
SIENKO-LE
KOWALCZUK
TANKIEWICZ
MARDAS
TOMANN
WILEWSKI
PYTLOS
ZDRODOWSKI
SEWERYN
FABISIAK
TANKIEWICZ

500m dziewczat (2008-2009)
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DARIA
ANNA
WERONIKA
JULIA

NINA

JULIA
WERONIKA
ALEKSANDRA
MARIA
GABRIELA
NATALIA
EWA

MAJA
WIKTORIA
AGATA
ALEKSANDRA
tUCJA
PAULINA
OLIWIA
ZUZANNA
POLA
KATARZYNA
ANNA

ANNA
AMELIA
MALGORZATA
ZOFIA
WANDA
OLA

LAURA
MARIA

SKOWRONSKA
GOLICKA
KOZERSKA
PAPAJ
GLOGOWSKA
PALMOWSKA
DOLECKA
PARADOWSKA
DEPTULA
KISIEL
RUDNICKA

TOBOLA-PERTKIEW

LANGE
SAWA

FRYDRYCHOWICZ

KWIATKOWSKA
KUSINSKA
ZUBRZYCKA
POPOWSKA
BRODZIUK
RUDNICKA
IGNACIUK
WIECKOWSKA
JANKOWIAK
CHRZAN
PARADOWSKA
ABUCEWICZ
TRZEPALKA
SZYMANSKA
NOWAK
NOWAK

X Bieg rtm. Pileckiego
10 wrzesnia 2017 r.
WYNIKI BIEGOW DZIECI

759
736
738
730
748
761
729
746
735
821
757
753
740
727
739
755
754
749
737
732
747
742
731
751
745
733
752
758
756
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Super Szkotfa
Sp 352
ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego

Klub Gepard/SP 92

ZSP STO nr 1 im. Rotm. Pileckiego

Oldkull Junior

150

ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego
Spoteczna Szkota Podstawowa nr 13 i
UKS BLYSKAWICA

SP 32 Matego Powstanca

ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego

STE Torunska

ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego
SP 209

Sp 68

00:01:47
00:01:54
00:01:59
00:02:02
00:02:05
00:02:06
00:02:06
00:02:09
00:02:09
00:02:13
00:02:14
00:02:18
00:02:18
00:02:19
00:02:21
00:02:22
00:02:26
00:02:27
00:02:29
00:02:31
00:02:33
00:02:38
00:02:41
00:02:43
00:02:46
00:02:49
00:03:04
00:03:46
00:03:49

711
702
710
700
703
701
721
693
718
699
714
691
708
696
689
697
707
704
713
712
709
717
719
706
722
694
715
705
720
716
724
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SP Przymierza Rodzin nr 3

Szkota Podstawowa STO nr100 ul. Woli
uks gepard/ SP68

ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego
Naprzéd Miociny

ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego
SP.NR 96
Szkota podstawowa nr. 301

UKS Pingwiny

ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego
SP341

Szota Podstawowa w Koszarawie Bystr:
Oldskull Junior

Szkota podstawowa nr 382
ICRA Running Team
ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego

ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego

Hardcorowe Wychylylybymy
Przymierza Rodzin nr3

00:01:52
00:02:01
00:02:02
00:02:06
00:02:10
00:02:11
00:02:12
00:02:17
00:02:19
00:02:21
00:02:21
00:02:24
00:02:26
00:02:28
00:02:28
00:02:29
00:02:30
00:02:31
00:02:31
00:02:33
00:02:33
00:02:35
00:02:40
00:02:42
00:02:42
00:02:43
00:02:47
00:02:48
00:03:10
00:03:33
00:03:35
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WYNIKI BIEGOW DZIECI

500m chtopcéw (2006-2007)
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KRZYSZTOF
JAN

KAROL

FILIP

JAN

NITAJ

IWO
MIKOLAJ
KUBA
MICHAL
ALEKSANDER
MATEUSZ
JAKUB
MAKSYMILIAN
MATEUSZ
RAFAL

JAN

JAKUB
MARCIN
JERZY
OLAF
TOMASZ
KAMIL

ZELAZO 783 M Szkota Aktywnosci Twérczej
NAPIORKOWSKI 822 M SPR3 BIELANY

GACA 787 M SP nr 132 Warszawa

BRANECKI 789 M SPR 3

RATAJCZAK 811 M Szkota Przymierza Rodzin na Bielanact
FRANKOWSKI 793 M SP 267

ZAWAL 817 M

SZTYK 797 M Klub Gepard/SP 92

PLACHTA 784 M SP 267

JAWORSKI 815 M

HALAT 796 M SP 32 Matego Powstanca

GOLOS 785 M SP82

MAZUR 810 M

GRZYWACZ 814 M STO nr 1im. Rtm. Witolda Pileckiego
SMOLARCZYK 807 M

KRUPA 813 M SP316 w Warszawie

KACZOR 790 M SPnr 10

SKRZYPIEC 808 M

SZUMILAS 809 M ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego
SZYMANIK 792 M

ZOCHOWSKI 812 M

JANKOWIAK 795 M ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego
TREPCZYNSKI 791 M

500m dziewczat (2006-2007)
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ZOFIA
GABRIELA
ZUZANNA
tUCJA
KLARA
KASIA
ALICJA
HANNA
KRYSTYNA
ALEKSANDRA
MARYSIA
ALICJA
HANNA
ZOFIA

1000m dziewczat (2004-2005)
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JOANNA
AGNIESZKA
MARIANNA
MARIA
JULIA
ZUZANNA

1000m chtopcéw (2004-2005)
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MIKOtLAJ
TOMASZ
MAREK
MIKOLAJ
JAKUB JAN
KAZIMIERZ
FRANCISZEK
MILOSZ
MIKOLAJ
MATEUSZ
MICHAL
KACPER

STANKIEWICZ 763 K 00:01:55
BOGAJEWICZ 770 K Szkota Przymierza Rodzin nr 3 00:01:56

WIESNIAK 775 K Sportowe Bielany/SP209 00:01:57

SALA 773 K SP 267 00:02:03
SZCZEPANIK 777 K 00:02:03

PAZERA 772 K SP 175 00:02:09
NOWAKOWSKA 766 K szk.podst.nr 5 00:02:10

WNUK 778 K SP65 00:02:14
RADWAN-ROHREN! 767 K SPR 3 Bielany 00:02:15
KOSCIUCZUK 769 K Szkota Podstawowa im. Wojska Polskie ~ 00:02:15
URBANCZYK 776 K SP 267 Warszawa 00:02:19
LATKOWSKA 768 K Grupa Biegowa CHTMO 00:02:21

BABUT 780 K NSP im. Juliusza Verne'a 00:02:39
NURZYNSKA 779 K 00:02:55

GOLICKA 654 K Szkota Przymierza Rodzin nr 3 ul. Nocz  00:01:52 00:03:53
KUCZYNSKA 651 K Jogger 00:01:55 00:04:05
KACPURA 655 K SP 267 00:02:19 00:04:39
KAMINSKA 653 K 00:02:16 00:04:41
KOWALCZYK 652 K szk.7Legionowo 00:02:12 00:04:54
KALBARCZYK 819 K 00:02:24 00:05:35
~ NAZWISKO ~ Kwe  s00m

KOT %* ZPSK 00:01:41 %
SKOK 660 M ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileciego 00:01:52 00:03:43
SKOK 673 M ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego 00:01:50 00:03:43
SZYMANIK 658 M 00:01:46 00:03:49
PACHOLSKI 820 M SPR 373 00:01:52 00:04:08
TUROWSKI 657 M SP 267 00:02:10 00:04:21
SALA 661 M SP 267 00:02:10 00:04:27
WIERBILOWICZ 674 M SP84 00:02:15 00:04:29
OJRZANOWSKI 662 M BEMOZALOGA 00:02:01 00:05:01
SAWA 668 M ZSP STO nr 1im. Rotm. Pileckiego 00:02:16 00:05:11
TRUSZKOWSKI 670 M SP nr 8 w Legionowie 00:02:32 00:05:28
KWIATKOWSKI 671 M 00:02:43 00:06:05

00:01:41
00:01:46
00:01:51
00:01:52
00:01:52
00:01:57
00:01:59
00:01:59
00:02:02
00:02:02
00:02:03
00:02:04
00:02:08
00:02:10
00:02:11
00:02:12
00:02:16
00:02:22
00:02:24
00:02:24
00:02:37
00:02:39
00:03:29



1500m dziewczat (2002-2003)

1
2
3

MONIKA
KAMILA
MAGDALENA

KAMIEN
KRUPA
KAZIMIERSKA

1500m chtopcow (2002-2003)
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ROBERT
ANTONI
MICHAL
MICHAL
JAKUB
MIKOtAJ
OLIWIER

KUCZYNSKI
KAMINSKI
WODYNSKI
RYNKUN

PIECEK
FRYDRYCHOWICZ
ZOCHOWSKI

X Bieg rtm. Pileckiego
10 wrzesnia 2017 r.
WYNIKI BIEGOW DZIECI

678 K Gimnazjum nr 83

679 K Gimnazjum 50 w Warszawie

675 K
CNRPLEC KWB

681 M Jogger

682 M

685 M Jogger NDM

683 M KB Jogger

686 M UKS GEPARD ZOLIBORZ

688 M

680 M Technikum Poligraficzne

00:02:19
00:02:17
00:02:28

00:01:45
00:01:48
00:01:45
00:01:46
00:01:45
00:02:19
00:02:10

00:04:40
00:04:40
00:06:15

00:03:43
00:03:49
00:03:44
00:03:53
00:03:53
00:05:13
00:05:39

00:06:51
00:07:07
00:09:46

00:05:33
00:05:47
00:05:50
00:06:02
00:06:11
00:08:03
00:09:17



